
Cholmattli (Altmatt SZ)
Einzelrangliste

Rang Name Vorname Geb.Datum Kanton Total Auszeichnung
Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Stadler Elias 13.06.2003 UR SG Sisikon 89 98 95 96 184 Gold
2 Widmer Loic 31.08.2005 LU WV Hochdorf 92 94 88 89 180 Silber
3 Baetscher Oxana 10.07.2003 TI Lugano 90 94 90 95 180 Bronce
4 Kupferschmid Sascha 01.02.2006 LU WV Pfaffnau 92 96 86 98 178 Kranzabzeichen
5 Botta Claudio 28.10.2004 LU JS-Kurs Hüslenmoos 89 91 89 99 178 Kranzabzeichen
6 Reichlin Dario 29.07.2006 ZG Schützen AeM 91 94 86 97 177 Kranzabzeichen
7 Berchtold Jerome 29.06.2005 OW SG Sachseln 91 91 86 91 177 Kranzabzeichen
8 Heinzer Rahel 09.11.2005 SZ FSG Ried-Muotathal 89 89 88 96 177 Kranzabzeichen
9 Cattaneo Ivo 27.12.2002 TI Ponto Valentino 87 83 89 99 176 Kranzabzeichen

10 Negroni Loris 04.03.2002 TI Contone 88 82 87 90 175 Kranzabzeichen
11 Küng Jonas 27.08.2004 LU SV Ruswil 87 90 88 87 175 Kranzabzeichen
12 Hofer Linus 28.07.2004 LU SV Ruswil 84 98 90 96 174 Kranzabzeichen
13 Nussbaumer Nils 16.08.2003 ZG Schützen AeM 84 94 90 93 174 Kranzabzeichen
14 Hunold Kira 23.04.2004 GL SV Nieder/Oberurnen 85 88 89 93 174 Kranzabzeichen
15 Meier Julian 22.08.2002 LU SV Willisau-Land 86 94 88 95 174 Kranzabzeichen
16 Zgraggen Silvan 22.08.2002 UR SG Spiringen 87 92 87 94 174 Kranzabzeichen
17 Hurschler Tanja 10.06.2003 TI La Balernitana 83 96 90 89 173 Kranzabzeichen
18 Lussi Michael 02.08.2002 NW SG Ennetmoos 84 94 89 87 173 Kranzabzeichen
19 Kälin Lara 02.01.2005 SZ SV Tell Einsiedeln 88 99 85 89 173 Kranzabzeichen
20 Bucher Yves 05.08.2003 LU FS Flühli-Sörenberg 85 87 88 81 173 Kranzabzeichen
21 Leung Yau Jian 03.11.2007 SZ SV Tell Einsiedeln 87 96 86 100 173 Kranzabzeichen
22 Bachmann Stefan 15.12.2002 OW SG Kägiswil 87 96 86 96 173 Kranzabzeichen
23 Rickenbacher Janis 10.01.2003 SZ SG Oberiberg 87 93 86 94 173 Kranzabzeichen
24 Wyss Chantal 30.07.2005 LU SV Grossdietwil 86 93 86 88 172 Kranzabzeichen
25 Steinmann Tom 24.10.2003 GL FSG Bilten 91 96 80 86 171 Kranzabzeichen
26 Hämmerli Roman 22.03.2002 GL SV Nieder/Oberurnen 81 86 90 90 171 Kranzabzeichen
27 Christen Silvan 09.09.2002 LU FSG Roggliswil-Pfaffnau 82 83 89 96 171 Kranzabzeichen
28 Nef Joel 04.02.2006 GL SG Ennenda 89 92 82 88 171 Kranzabzeichen
29 Müller Dario 02.10.2004 LU SV Ballwil 83 88 88 88 171 Kranzabzeichen
30 Kurmann Rahel 31.12.2004 LU SV Willisau-Land 83 96 88 87 171 Kranzabzeichen
31 Kiser Severin 16.01.2003 OW SG Kägiswil 87 94 84 93 171 Kranzabzeichen
32 Willi Raphael 12.02.2002 LU SV Grossdietwil 81 93 89 94 170 Kranzabzeichen
33 Fischli Andreas 04.12.2005 GL SG Ennenda 82 92 88 92 170 Kranzabzeichen
34 Bossi Gian 30.10.2006 UR SG Spiringen 88 92 82 91 170 Kranzabzeichen
35 Arcotti Aris 15.12.2005 TI Contone 89 91 80 89 169 Kranzabzeichen
36 Gut Giuliano 06.09.2003 NW Schützen Beckenried 85 91 84 92 169 Kranzabzeichen
37 Infanger Fabienne 08.08.2004 OW SG Engelberg 84 77 85 82 169 Kranzabzeichen
38 Schmid Andrin 15.09.2003 GL FSG Bilten 77 73 91 95 168 Kranzabzeichen
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39 Wagner Fabian 03.06.2004 OW SG Kerns 78 81 90 99 168 Kranzabzeichen
40 Dobler Noél 01.01.2004 SZ FS Reichenburg 80 85 88 90 168 Kranzabzeichen
41 Castelli Ivan 18.04.2003 TI Faido 87 98 81 90 168 Kranzabzeichen
42 Schnider Ramon 06.10.2004 LU FS Flühli-Sörenberg 85 89 83 85 168 Kranzabzeichen
43 Steinmann Lars 05.01.2002 LU FSG Roggliswil-Pfaffnau 85 89 83 85 168 Kranzabzeichen
44 Horat Sarah 13.05.2004 SZ SG Oberiberg 89 92 78 86 167 Kranzabzeichen
45 Zurfluh Robin 09.02.2005 UR SG Seedorf 79 88 88 82 167 Kranzabzeichen
46 Arnold Heiri 19.08.2002 UR SG Spiringen 85 93 82 89 167 Kranzabzeichen
47 Erni Lukas 05.06.2004 LU FSG Ettiswil 80 98 86 99 166 Kranzabzeichen
48 Durrer Dominik 25.11.2003 NW SG Ennetmoos 86 86 80 92 166 Kranzabzeichen
49 Enz Livio 27.12.2004 OW SG Sachseln 86 89 80 91 166 Kranzabzeichen
50 Föllmi Mike 05.09.2002 SZ SG Oberiberg 81 94 85 98 166 Kranzabzeichen
51 Lingg Manuel 11.11.2005 LU FSG Nottwil 85 84 81 79 166 Kranzabzeichen
52 Bürgisser Silvan 17.05.2006 ZG Schützen AeM 76 81 89 97 165 Kranzabzeichen
53 Kurmann Lukas 12.09.2002 LU SG Menznau 78 78 87 96 165 Kranzabzeichen
54 Foster Nico 28.04.2004 LU SV Grossdietwil 79 99 86 98 165 Kranzabzeichen
55 Gilli Jonas 26.05.2005 LU FSV Schlierbach 86 86 79 81 165 Kranzabzeichen
56 Plankl Yannick 25.08.2003 LU SG Perlen 85 93 80 92 165 Kranzabzeichen
57 Imholz Leonie 04.11.2004 UR SG Isenthal 83 85 82 91 165 Kranzabzeichen
58 Bucher Alain 18.03.2006 LU SG Luthern 82 97 83 86 165 Kranzabzeichen
59 Schnider Ramona 10.01.2002 LU SG Eschholzmatt 83 90 82 85 165 Kranzabzeichen
60 Bischof Silas 26.10.2003 LU WV Hochdorf 80 94 84 90 164 Kranzabzeichen
61 Capoferri Gaia 06.05.2002 TI Balerna 82 93 82 95 164 Kranzabzeichen
62 Abegglen Vera 02.10.2006 LU WV Hochdorf 76 97 87 90 163 Kranzabzeichen
63 Hubold Sebastian 09.05.2004 ZG Schützen AeM 87 94 76 88 163 Kranzabzeichen
64 Schönbächler Philipp 22.04.2004 SZ SV Tell Einsiedeln 85 98 78 100 163
65 Ferrari Simon 04.01.2004 TI Balerna 83 92 80 98 163
66 Meier Christa 17.03.2004 LU SV Willisau-Land 82 92 81 90 163
67 Vonmoos Elias 02.02.2006 ZG Schützen AeM 73 91 89 90 162
68 Tresch Noémie 29.04.2006 UR SG Amsteg 88 94 74 85 162
69 Stucki Sven 08.04.2005 NW Schützen Beckenried 75 75 87 98 162
70 Podojil Luana 20.06.2007 LU FS Flühli-Sörenberg 79 100 83 79 162
71 Schatt Laurina 15.12.2002 SZ SG Unteriberg 82 81 80 87 162
72 Lussmann Ramona 09.05.2007 UR SG Amsteg 85 89 76 88 161
73 Steiner Gregory 11.08.2003 LU SV Grossdietwil 79 88 82 90 161
74 Joller Marcel 20.11.2002 NW SG Büren-Oberdorf 80 81 81 88 161
75 Schuler Simon 30.01.2002 SZ SV Tell Einsiedeln 87 89 73 55 160
76 Reichmuth Simon-Paul 20.01.2004 SZ SV Tell Einsiedeln 75 86 85 94 160
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77 Müller Aron 26.10.2004 OW SG Kägiswil 78 89 82 88 160
78 Laimbacher Leonie 07.10.2005 SZ FS Altendorf 87 98 72 71 159
79 Käslin Aurel 23.12.2005 NW Schützen Beckenried 86 96 73 92 159
80 Arnold Albert 19.08.2002 UR SG Spiringen 85 87 74 96 159
81 Schmucki Severin 06.10.2005 GL SV Nieder/Oberurnen 75 79 84 95 159
82 Bösch Marc 04.10.2002 NW SG Büren-Oberdorf 75 89 84 84 159
83 Giada Macchi 30.04.2002 TI Stabio 83 92 76 95 159
84 Feiss Simon 08.07.2004 ZG SG der Stadt Baar 82 91 77 85 159
85 Schatzmann Simon 05.05.2005 ZG Schützen AeM 81 77 78 85 159
86 Feitknecht Dimitri 14.04.2005 GL SG Ennenda 85 98 73 80 158
87 Weiss Anna Julia 25.07.2007 ZG SG der Stadt Baar 83 94 75 82 158
88 Arnold Stephan 30.10.2002 UR SG Spiringen 83 92 75 75 158
89 Wey Dominik 03.05.2002 LU Sch.Hämikon-Lindenberg 82 93 76 91 158
90 Altoni Noah 24.06.2004 TI Airolo 76 83 82 90 158
91 Zimmermann Linus 14.05.2004 NW SG Büren-Oberdorf 81 98 77 98 158
92 Mächler Lukas 12.06.2003 SZ SG Tuggen 78 85 79 89 157
93 Alder Anouk 27.01.2004 NW SG Büren-Oberdorf 87 94 69 69 156
94 Ebnöther Sabrina Anna 05.05.2008 GL SV Nieder/Oberurnen 78 84 78 96 156
95 Puddu Angelo 22.05.2006 LU SG Emmen 83 86 72 95 155
96 Waser Joel 19.06.2005 UR SV Seelisberg 78 82 76 81 154
97 Windlin Denis 03.02.2005 OW SG Kerns 82 94 71 84 153
98 Wicki Dario 27.05.2003 NW SG Wolfenschiessen 76 96 77 77 153
99 De Moliner Jasmina 08.04.2003 UR SG Sisikon 73 87 79 94 152

100 Gisler Fabian 15.10.2002 SZ SG Schübelbach 64 69 86 89 150
101 Kistler Sonja 05.02.2002 SZ FS Reichenburg 86 90 63 82 149
102 Spichtig Merlin 26.07.2004 OW SG Sachseln 73 93 73 87 146
103 Scheibmayr Jonas 31.12.2005 ZG SG der Stadt Baar 70 86 71 72 141
104 Büsser Nigel 01.05.2006 GL SV Nieder/Oberurnen 76 94 64 82 140
105 Lang Jannis 19.10.2003 LU FSG Ermensee 68 68 72 69 140
106 Spichtig Lia 02.12.2005 OW SG Sachseln 72 89 64 97 136
107 Spichiger Silvan 23.07.2005 ZG Schützen AeM 72 57 53 79 125
108 Brunner Markus 02.01.2004 LU SG Menznau 37 59 83 86 120
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10. September
Einzelrangliste Kanton Luzern

Rang Name Vorname Geb.Datum Kanton Total Auszeichnung
Total Tiefschuss Total Tiefschuss

1 Widmer Loic 31.08.2005 LU WV Hochdorf 92 94 88 89 180 92 Silber
2 Kupferschmid Sascha 01.02.2006 LU WV Pfaffnau 92 96 86 98 178 92 Kranzabzeichen
3 Botta Claudio 28.10.2004 LU JS-Kurs Hüslenmoos 89 91 89 99 178 89 Kranzabzeichen
4 Küng Jonas 27.08.2004 LU SV Ruswil 87 90 88 87 175 88 Kranzabzeichen
5 Hofer Linus 28.07.2004 LU SV Ruswil 84 98 90 96 174 90 Kranzabzeichen
6 Meier Julian 22.08.2002 LU SV Willisau-Land 86 94 88 95 174 88 Kranzabzeichen
7 Bucher Yves 05.08.2003 LU FS Flühli-Sörenberg 85 87 88 81 173 88 Kranzabzeichen
8 Wyss Chantal 30.07.2005 LU SV Grossdietwil 86 93 86 88 172 86 Kranzabzeichen
9 Christen Silvan 09.09.2002 LU FSG Roggliswil-Pfaffnau 82 83 89 96 171 89 Kranzabzeichen

10 Müller Dario 02.10.2004 LU SV Ballwil 83 88 88 88 171 88 Kranzabzeichen
11 Kurmann Rahel 31.12.2004 LU SV Willisau-Land 83 96 88 87 171 88 Kranzabzeichen
12 Willi Raphael 12.02.2002 LU SV Grossdietwil 81 93 89 94 170 89 Kranzabzeichen
13 Schnider Ramon 06.10.2004 LU FS Flühli-Sörenberg 85 89 83 85 168 85 Kranzabzeichen
14 Steinmann Lars 05.01.2002 LU FSG Roggliswil-Pfaffnau 85 89 83 85 168 85 Kranzabzeichen
15 Erni Lukas 05.06.2004 LU FSG Ettiswil 80 98 86 99 166 86 Kranzabzeichen
16 Lingg Manuel 11.11.2005 LU FSG Nottwil 85 84 81 79 166 85 Kranzabzeichen
17 Kurmann Lukas 12.09.2002 LU SG Menznau 78 78 87 96 165 87 Kranzabzeichen
18 Foster Nico 28.04.2004 LU SV Grossdietwil 79 99 86 98 165 86 Kranzabzeichen
19 Gilli Jonas 26.05.2005 LU FSV Schlierbach 86 86 79 81 165 86 Kranzabzeichen
20 Plankl Yannick 25.08.2003 LU SG Perlen 85 93 80 92 165 85 Kranzabzeichen
21 Bucher Alain 18.03.2006 LU SG Luthern 82 97 83 86 165 83 Kranzabzeichen
22 Schnider Ramona 10.01.2002 LU SG Eschholzmatt 83 90 82 85 165 83 Kranzabzeichen
23 Bischof Silas 26.10.2003 LU WV Hochdorf 80 94 84 90 164 84 Kranzabzeichen
24 Abegglen Vera 02.10.2006 LU WV Hochdorf 76 97 87 90 163 87 Kranzabzeichen
25 Meier Christa 17.03.2004 LU SV Willisau-Land 82 92 81 90 163 82
26 Podojil Luana 20.06.2007 LU FS Flühli-Sörenberg 79 100 83 79 162 83
27 Steiner Gregory 11.08.2003 LU SV Grossdietwil 79 88 82 90 161 82
28 Wey Dominik 03.05.2002 LU Sch.Hämikon-Lindenberg 82 93 76 91 158 82
29 Puddu Angelo 22.05.2006 LU SG Emmen 83 86 72 95 155 83
30 Lang Jannis 19.10.2003 LU FSG Ermensee 68 68 72 69 140 72
31 Brunner Markus 02.01.2004 LU SG Menznau 37 59 83 86 120 83
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Kanton Total Durchschnitt

1. Tessin 10 Schützen 1685 168.50 Pkt. 180 176

2. Luzern 31 Schützen 5131 165.52 Pkt. 180 178

3. Uri 12 Schützen 1973 164.42 Pkt. 184 174

4. Schwyz 15 Schützen 2457 163.80 Pkt. 177 173

5. Glarus 10 Schützen 1638 163.80 Pkt. 174 171

6. Obwalden 10 Schützen 1619 161.90 Pkt. 177 173

7. Nidwalden 10 Schützen 1616 161.60 Pkt. 173 169

8. Zug 10 Schützen 1583 158.30 Pkt. 177 174

Total 108 Schützen
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